à-dire le guide qui mène à toute 

vérité, nous a éclairés davantage — 

en un Dieu unique, sous réserve 

pourtant d'une organisation, que 

nous appelons « économie » et 

d'après laquelle ce Dieu unique ἃ 

encore un Fils, son propre Verbe, 

qui ést Sorti de lui, par’ qui tout ἃ 

été fait et sans qui rien n’a été fait. 

το: OV, D: 258. CREER, 11. 062: 

PRIE PEL S 160) 

Sermo ergo et in Patre semper, 

sicut dixit : « Ego in Patre (JEAN, 

XIV, 11) », et apud Deum semper, 

sicut scriptum est : « Et sermo erat 

apud Deum (JEAN, 1, 1) », et nun- 

quam separatus ἃ Patre aut alius 

a Patre, quia : « Euo et Pater unum 

sumus (JEAN, x, 30). » Haec erit 

probola ueritatis. custos unitatis, 

qua prolatum dicimus Filium a 

Patre, sed non separatum. Protulit 

enim Deus sermonem, quemadmo- 

dum etiam Paracletus docet, sicut 

radix fruticem et fons fluuium et 

sol radium. Nam et istae species 

probolae sunt earum substantia- 

rum, ex quibus prodeunt. 

Le Sermo est donc toujours dans 

le Père, ainsi qu'il l’a dit : « Je suis 

dans le Père », et toujours auprès 

de Dieu;"ainsi qu'il.est écrit > « Le 

Sermo était auprès de Dieu. » 1] n’a 

jamais été séparé ni différent du 

Père. puisqu'’{il dit) : « Moi et mon 

Père, nous sommes un.» Voilà la 

probolè de vérité, la gardienne de 

l'unité, par laquelle nous déclarons 

quete Fils arrété émis parle Père, 

sans être séparé de lui. Car Dieu ἃ 

émis le Sermo. tel est aussi l’ensei- 

gnement du Paraclet, comme la 

racine émet l'arbre, la source le 

fleuve, le soleil le rayon. Ces choses 

sont également les probolè [— les 

émanations] des substances d’où 

elles sortent. 
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44. — Jbid.. xin :(KROYMANN, ed minor, p. 18,1. 20: CV, p. 248 ; Œxer, 11, p. 668 ; 

ΕΣ CT 2107). 

« Ergo, inquis, prouocabo te, ut 

hodie quoque ex auctoritate istarum 

scripturarum constanter duos Deos 

et duos Dominos praedices. » Absit! 

Nos enim, qui et tempora et causas 

scripturarum per Dei gratiam inspi- 

cimus, maxime Paracleti, non homi- 

num discipuli, duos quidem def- 

nimus, Patrem et Filium, et iam 

tres cum Spiritu sancto, — secun- 

dum rationem oikonomiae, quae 

facit numerum, ne, ut uestra per- 

uersitas infert, Pater ipse credatur 

natus et passus, quod non licet 

credi, quoniam non ita traditum 

est — duos tamen Deos et duos 

Dominos nunquam ex ore nostro 

proferimus, non quasi non et Pater 

Deus et Filius Deus et Spiritus Deus 

et Dominus unusquisque, sed quo-